
 

 

 
 

 
A y u n t a m i e n t o  

d e  
H O R C H E  

------------------- 
 

Plaza Mayor, 1  19140 Horche (Guadalajara)  
Tlf.: 949.290001 ~ Fax: 949.291120 

  www.horche.org 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBATORIA DE LISTA   
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión de la 

convocatoria de pruebas municipales para la obtención del permiso municipal de 
conductor de auto-taxi en este término municipal, publicada mediante Anuncio en 
el Boletín Oficial de la Provincia nº 146 de fecha 7 de diciembre de 2.011, 

 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 29 de noviembre de 2.011, y en 
virtud del artículo 21.1.s), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local, 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de los/as aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as: 
 

ADMITIDOS/AS 
 

1º. ABUIN RODRÍGUEZ, Beatriz   D.N.I.: 32.658.121-F 
2º. BELLIDO CID, Francisco Javier    D.N.I.: 25.712.137-T  
3º. GONZÁLEZ CENTENERA, José Luis  D.N.I.: 03.099.544-H 
4º. GONZÁLEZ COCO, Mercedes    D.N.I.: 07.473.538-X  
5º. SANTOS MARTÍN, Juan Carlos   D.N.I.: 07.876.338-B 

 
 EXCLUIDOS/AS 
 

 Ninguno 
 

SEGUNDO.- Los aspirantes disponen de un plazo de cinco días hábiles, a 
partir de la publicación de este anuncio en la página web del Ayuntamiento, para 
formular las alegaciones que en su caso estimen pertinentes. 

 
 

Horche, 10 de enero de 2.012. 

  El Alcalde,       El Secretario, 

 

 
Fdo. Juan Manuel Moral Calvete             Fdo. Rafael Izquierdo Núñez
  
 


